Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Tip baterije:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

32.323.30

LICHT
LICHT, baterijska lampa (1 led), crvena

3 x AAA, baterije nisu uklju¢ene u proizvod
@25x85cm

0.034 kg

0.0384 kg

200

200/50/1

0.25 mx0.32 mx0.3 m

7.68 kg

8605040037508

851310000000

171



